
 

 

 

 
 

2023 年 4 月 10 日 

各  位 

会 社 名 株式会社東京個別指導学院 

代表者の 

役職･氏名 
代表取締役社長 齋 藤 勝 己 

（ コ ー ド番号 4 7 4 5 ・ プ ラ イ ム市場 ） 

問合せ先責任者  

 取締役 堤   威 晴 

       ＴＥＬ 0 3 - 6 9 1 1 - 3 2 1 6 

 

 

新中期経営計画発表延期のお知らせ 
 

当社は、2023年 4月 10日開催の取締役会において、中期経営計画の公表を見送ることを決議いた

しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 

当社は、当社が強みとする大学受験の入試環境変化を受けて、一般入試希望者の高校生の在籍が

減少するなか、早期に変革を推進すべく、現中期経営計画である「ホスピタリティ経営 2023」の

終了時期を 1年前倒して、2023年度を初年度とした新中期経営計画を策定、2022年度通期決算発

表時に公表する準備を進めてまいりました。 

変化する学習塾市場に対して、当社ですでに進めてきた業務改革に加え、提供価値向上に向けて、

ベネッセグループの様々なアセットを活用した教務面、マーケテイングの強化、シナジー創出も行

ってまいります。 

この価値向上に向けた効果を見定めた上で、個別指導事業への投資計画を再検討するとともに、

新たな中期経営計画を策定してまいりたいと考えております。株主・投資家・関係者の皆さまには

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


